
l 
l 
l 
l 
'l 
l 
l 
l 
Il 
l: 
l 
l 
l 
l 
l' 
l, _ .. A o/q\o 
~~~ ... ~~ ~ ,., ~o 

l·~ 0\, 
-- ('i~~~ l . ._. ~o"\ 

• • 

RAPPORT OVER: 

Ny Strq>msvei, motorvei Ulven - Furuset 

36. del : Skjæring mellom Øvre- og Nedre Breivoll 

R- 546 a 21. mai 1970. 
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TU. 372900 

RAPPORT OVER : 

Ny Strømsvei , motorv·ei Ulven - Furuset 

36 . del: Skjæring mellom Øvre- og Nedre Breivoll 

R - 546 a 21. mai 1970 

Bilag 291 - 302: Borprofiler 
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2 • R-546a , 36 . d . 

INNLEDNING: 

I forbindelse med opparbeidelsen av motorveien på strekningen 
Alna - Ulven, er det utført en del tilleggsboringer for 
skjæringen mellom Øvre - og Nedre Breivoll . (pel 12400 - 12800) . 
Hensikten med boringene var å få klarlagt tørrskorpelaget bedre . 
I tillegg til dette ble det utført boringer med henblikk på 
kontroll av stabilitetsforholdene. 

Tidligere utførte skovleboringer i dette området er beskrevet 
i vår rapport R-546a , 20 . del av 11 . oktober 1967 . 

MARKARBEIDET: 

På situasjons - og borplanen bilag 314 er borpunktene langs 
motorveien inntegnet . Av disse er skovleboringene 7 - 18 
utført i denne omgang . De 6 vingeboringene : 1 , 2 , 11, 19 , 20 
og 28 er også foretatt nå . Boringene er utført av borlag fra 
vår markavdeling . 

GRUNNUNDERSØKELSENE 

De utførte skovleboringer viser at tørrskorpelaget varierer 
fra 1 til ca . 2 , 5 m. PA bilagene 291 - 302 er resultatet av 
skovleboringene inntegnet . Videre er det antatte tørrskorpe­
lag inntegnet på tverrprofilene A - H. Det er mulig at mektig-

• heten av anvendbare masser til veifylling er noe større enn 
det som er inntegnet på tverrprofilene . Laboratoriereeultatene 
tyder på litt større tørrskorpetykkelse enn det en betegnet 
som tørrskorpe ved en visuell inspeksjon . Imidlertid er det 
grunn til å tro at prøvene var noe uttørket da laboratorie­
undersøkelsene ble utført , og det er derfor ved opptegningen 
lagt mest vekt på den visuelle inspeksjon . 

Under tørrskorpelaget består det vesentligste av skjæringa­
massene av bløt til middels fast lite sensitiv leire. Like 
under tørrekorpelaget har en enkelte steder bløt til sensitiv 
leire som inneholder finsand og silt . Bilagene 303 - 308 
viser resultatet av de utførte vingeboringene . 

STABILITETSFORHOLDENE: 

Mot Nedre Breivoll gård skal det bygges en støttemur . Fra 
støttemuren og videre østover var. det meningen å etablere 
en skråning med helning 1 : 2 mot Breivollveien . Ved fullt 
utgravet trau vil denne skråningen ikke ha tilfredsstillende 
stabilitetsmessig sikkerhet. Dersom en vil unngå å bygge 
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3. R-546a, 36.d. 

Breivollveiens fundament etter hvert som veitrauet graves ut, 
bør skråningen ned mot Breivollveien gjøres slakere med 
maksimal helning 1 : 2,5. Dette gjelder området fra støtte­
muren og frem til det sted hvor stikkveien fra Breivoll går~ 
møter Breivollveien (pel 240 - 310). Bilag 309 viser tverr­
profil A hvor det er inntegnet glideflater med angivelse av 
beregningsmessige sikkerhetsfaktorer. 

Når det gjelder Breivollveiens østre del pel O - 70 ser en­
helst at selve veifundamentet ikke opparbeides før motor­
veiens fundament i østgående løp er opparbeidet på til­
svarende strekning. 

På nordsiden av motorveien, fra Breivoll bru og ca. 150 m 
vestover (pel 12500- 12650), bør det foretas en terreng- -­
avlastning. Av stabilitetshensyn må det skaves av minst 1 m 
i 12 m bredde fra skråningskant. Da det er underskudd på 
tørrskorpeleire, er det meningen å skave av tørrskorpen 
helt ut til nåværende Strømsvei. Det vil også være en fordel 
å skave av en del av tørrskorpelaget på østsiden av Breivoll 
bru, selv om dette av stabilitetsmessige grunner ikke er 
absolutt nødvendig. Trolig tiltar mektigheten av tørrskorpe­
laget noe på østsiden av Breivoll bru. 

KONKLUSJON: 

De utførte skovleboringer langs motorveiens tras~ viser at 
tørrskorpelaget varierer fra ca. 1 m til ca. 2,5 rn, muligens 
noe mere. 

Av stabilitetsmessige grunner bør skjæringsskrlningen ned mot 
Breivollveien få en maksimal helning 1 : 2,5 på strekningen 
pel 240 - 310. Breivollveiens fundament bør ikke opparbeides 
på strekningen pel O - 70 før motorveiens fundament i øst­
gående løp er opparbeidet over tilsvarende strekning. 

På nordsiden av motorveien er det hensiktsmessig å foreta en 
terrengavlastning for å bedre stabilitetsforholdene. Fra 
Breivoll bru ca. 150 m vestover. må det skaves av minst 1 m 
i en bredde av 12 m ut fra ekrlningskant. Det vil også 
være en fordel å skave av en del tørrskorpe på østsiden 
av Breivoll bru. 
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OSLO KOMMUNE, GEOTEKNISK KONSULENT 
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